АССОЦИАЦИЯ

«СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

ОБРАЗОВАНИЙ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»
улица Батурина, д.7а, город Казань, 420111

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕКЛӘРЕ

СОВЕТЫ»

АССОЦИАЦИЯСЕ
Батурин урамы, 7а, Казан шәһәре, 420111

Тел.: (843) 293-60-15, факс: (843) 293-60-22, e-mail: smo.rt@tatar.ru

________________ №________________

На № ____________от _______________

о проведении образовательного проекта

«Республиканское онлайн-тестирование

«100-летие ТАССР – проверь себя!»

Уважаемые коллеги!

 Сообщаем Вам, что при поддержке Государственного Совета Республики

Татарстан и Министерства экономики Республики Татарстан реализуется

образовательный проект «Республиканское онлайн-тестирование «100-летие ТАССР –

проверь себя!».

 По итогам проекта все участники будут награждены памятными сертификатами, а

участники с лучшими результатами получат ценные призы. На сегодняшний день в

образовательном проекте приняли участие более тысячи жителей Татарстана из всех

городов и районов Республики.

Просим Вас оказать содействие в информировании жителей муниципальных

образований о данном Республиканском образовательном проекте.

 Направляем Вам ссылку на официальный сайт проекта «Республиканское онлайн-

тестирование «100-летие ТАССР – проверь себя!» – http://100.tassr.tatar/.

 Контактный телефон оргкомитета проекта: 89600510968.

С уважением,

Председатель                                                                                                 Э.С.Губайдуллин

Исп.: А.В.Ахметова

292- 48-19

Главам муниципальных районов
и городских округов
Республики Татарстан

Документ создан в электронной форме. № 347 от 25.03.2020. Исполнитель: Ахметова А.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 24.03.2020 16:58

Лист согласования к документу № 347 от 25.03.2020
Инициатор согласования: Ахметова А.В. заместитель главного редактора журнала
"Местное самоуправление в Татарстане"
Согласование инициировано: 24.03.2020 16:58

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Карпов А.С.  Согласовано
24.03.2020 - 16:59

-

2 Барышев А.Г.  Согласовано
24.03.2020 - 17:10

-

3 Губайдуллин Э.С.  Подписано
25.03.2020 - 10:13

-

Документ создан в электронной форме. № 347 от 25.03.2020. Исполнитель: Ахметова А.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 25.03.2020 10:51